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（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 2,049 2,049 0
              基本財産受取利息 2,049 2,049 0
          ② 特定資産運用益 431 485 △ 54
              特定資産受取利息 431 485 △ 54
          ③ 受取会費 3,100 3,100 0
              正会員受取会費 3,100 3,100 0
          ④ 事業収益 1,548,529 1,583,338 △ 34,809
              指定管理業務収益 1,115,607 1,124,187 △ 8,580
              徴収事務受託収益 5,915 5,728 187
              施設利用料収益 132,500 148,233 △ 15,733
              事業受託収益 138,981 137,759 1,222
              刊行物等売払収益 21,944 23,060 △ 1,116
              物品売払手数料収益 2,114 3,283 △ 1,169
              チケット等収益 117,939 127,559 △ 9,620
              各種参加料等収益 13,529 13,529 0
          ⑤ 受取補助金等 23,915 28,899 △ 4,984
              受取静岡市補助金 2,474 2,749 △ 275
              受取助成金 0 2,000 △ 2,000
              受取国庫助成金 17,731 23,150 △ 5,419
              受取民間助成金 3,710 1,000 2,710
          ⑥ 受取負担金 73,065 78,104 △ 5,039
              受取負担金 71,536 76,579 △ 5,043
              受取協賛金 1,529 1,525 4
          ⑦ 雑収益 3,631 4,038 △ 407
              雑収益 3,378 3,771 △ 393
              受取利息 253 267 △ 14
　　　経常収益計 1,654,720 1,700,013 △ 45,293
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 1,740,267 1,800,096 △ 59,829
              役員報酬 4,413 4,122 291
              給料手当 540,829 548,071 △ 7,242
              臨時雇賃金 57,542 53,173 4,369
              退職給付費用 20,884 20,127 757
              福利厚生費 91,280 92,129 △ 849
              会議費 1,167 1,417 △ 250
              旅費交通費 14,943 12,813 2,130
              通信運搬費 16,235 15,807 428
              広告費 67,674 74,130 △ 6,456
              消耗什器備品費 8,254 9,847 △ 1,593
              消耗品費 39,288 39,955 △ 667
              修繕費 18,454 17,234 1,220
              印刷製本費 30,479 34,489 △ 4,010
              燃料費 732 727 5
              光熱水料費 190,321 196,968 △ 6,647
              使用料及び賃借料 29,621 30,514 △ 893
              共益費 2,279 2,279 0
              手数料 24,767 27,648 △ 2,881
              保険料 3,667 3,974 △ 307
              諸謝金 50,386 49,993 393
              委託費 367,901 422,914 △ 55,013
              租税公課 56,517 57,090 △ 573

平成３０年度　収支予算書

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで
公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

              負担金 76,572 58,924 17,648
              助成金 4,699 7,549 △ 2,850
              雑費 30 30 0
              仕入 15,296 13,063 2,233
              減価償却費 6,037 5,109 928
          ② 管理費 7,722 7,967 △ 245
              役員報酬 1,800 1,845 △ 45
              給料手当 941 889 52
              退職給付費用 37 38 △ 1
              福利厚生費 303 229 74
              旅費交通費 125 134 △ 9
              通信運搬費 25 22 3
              消耗什器備品費 21 21 0
              消耗品費 27 25 2
              修繕費 8 8 0
              印刷製本費 240 260 △ 20
              光熱水料費 10 10 0
              使用料及び賃借料 320 456 △ 136
              共益費 55 55 0
              手数料 531 631 △ 100
              保険料 263 265 △ 2
              諸謝金 2,022 2,022 0
              委託費 292 293 △ 1
              交際費 70 100 △ 30
              租税公課 136 128 8
              負担金 25 25 0
              雑費 440 480 △ 40
              減価償却費 21 21 0
              寄附金 10 10 0
　　　経常費用計 1,747,989 1,808,063 △ 60,074
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 93,269 △ 108,050 14,781
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 93,269 △ 108,050 14,781
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      他会計振替額 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 93,269 △ 108,050 14,781
      法人税、住民税及び事業税 310 682 △ 372
　　　当期一般正味財産増減額 △ 93,579 △ 108,732 15,153
　　　一般正味財産期首残高 957,872 891,066 66,806
　　　一般正味財産期末残高 864,293 782,334 81,959
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,089,553 1,007,594 81,959

１．借入金限度額　1,000万円
２．債務負担額　0円



（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
          ① 基本財産運用益 0 0 0 0 2,049 0 2,049
              基本財産受取利息 0 0 0 0 2,049 0 2,049
          ② 特定資産運用益 426 0 0 0 5 0 431
              特定資産受取利息 426 0 0 0 5 0 431
          ③ 受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
              正会員受取会費 3,100 0 0 0 0 0 3,100
          ④ 事業収益 1,520,687 21,927 5,915 27,842 0 0 1,548,529
              指定管理業務収益 1,115,607 0 0 0 0 0 1,115,607
              徴収事務受託収益 0 0 5,915 5,915 0 0 5,915
              施設利用料収益 132,500 0 0 0 0 0 132,500
              事業受託収益 138,981 0 0 0 0 0 138,981
              刊行物等売払収益 1,118 20,826 0 20,826 0 0 21,944
              物品売払手数料収益 1,013 1,101 0 1,101 0 0 2,114
              チケット等収益 117,939 0 0 0 0 0 117,939
              各種参加料等収益 13,529 0 0 0 0 0 13,529
          ⑤ 受取補助金等 22,632 0 0 0 1,283 0 23,915
              受取静岡市補助金 2,474 0 0 0 0 0 2,474
              受取国庫助成金 16,448 0 0 0 1,283 0 17,731
              受取民間助成金 3,710 0 0 0 0 0 3,710
          ⑥ 受取負担金 72,606 459 0 459 0 0 73,065
              受取負担金 71,077 459 0 459 0 0 71,536
              受取協賛金 1,529 0 0 0 0 0 1,529
          ⑦ 雑収益 3,383 0 0 0 248 0 3,631
              雑収益 3,378 0 0 0 0 0 3,378
              受取利息 5 0 0 0 248 0 253
　　　経常収益計 1,622,834 22,386 5,915 28,301 3,585 0 1,654,720
　  （2） 経常費用
          ① 事業費 1,713,524 25,256 1,487 26,743 0 0 1,740,267
              役員報酬 4,413 0 0 0 0 0 4,413
              給料手当 537,188 2,660 981 3,641 0 0 540,829
              臨時雇賃金 57,312 0 230 230 0 0 57,542
              退職給付費用 20,884 0 0 0 0 0 20,884
              福利厚生費 90,691 424 165 589 0 0 91,280
              会議費 1,167 0 0 0 0 0 1,167
              旅費交通費 14,915 28 0 28 0 0 14,943
              通信運搬費 16,214 21 0 21 0 0 16,235
              広告費 67,674 0 0 0 0 0 67,674
              消耗什器備品費 8,054 200 0 200 0 0 8,254
              消耗品費 38,845 443 0 443 0 0 39,288
              修繕費 18,254 200 0 200 0 0 18,454
              印刷製本費 30,329 150 0 150 0 0 30,479
              燃料費 732 0 0 0 0 0 732
              光熱水料費 190,321 0 0 0 0 0 190,321
              使用料及び賃借料 29,041 580 0 580 0 0 29,621
              共益費 2,110 169 0 169 0 0 2,279
              手数料 24,449 318 0 318 0 0 24,767
              保険料 3,624 43 0 43 0 0 3,667
              諸謝金 50,386 0 0 0 0 0 50,386

平成３０年度　収支予算内訳表

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計

公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去 合計

              委託費 363,709 4,192 0 4,192 0 0 367,901
              租税公課 56,121 285 111 396 0 0 56,517
              負担金 76,557 15 0 15 0 0 76,572
              助成金 4,699 0 0 0 0 0 4,699
              雑費 30 0 0 0 0 0 30
              仕入 0 15,296 0 15,296 0 0 15,296
              減価償却費 5,805 232 0 232 0 0 6,037
          ② 管理費 0 0 0 0 7,722 0 7,722
              役員報酬 0 0 0 0 1,800 0 1,800
              給料手当 0 0 0 0 941 0 941
              退職給付費用 0 0 0 0 37 0 37
              福利厚生費 0 0 0 0 303 0 303
              旅費交通費 0 0 0 0 125 0 125
              通信運搬費 0 0 0 0 25 0 25
              消耗什器備品費 0 0 0 0 21 0 21
              消耗品費 0 0 0 0 27 0 27
              修繕費 0 0 0 0 8 0 8
              印刷製本費 0 0 0 0 240 0 240
              光熱水料費 0 0 0 0 10 0 10
              使用料及び賃借料 0 0 0 0 320 0 320
              共益費 0 0 0 0 55 0 55
              手数料 0 0 0 0 531 0 531
              保険料 0 0 0 0 263 0 263
              諸謝金 0 0 0 0 2,022 0 2,022
              委託費 0 0 0 0 292 0 292
              交際費 0 0 0 0 70 0 70
              租税公課 0 0 0 0 136 0 136
              負担金 0 0 0 0 25 0 25
              雑費 0 0 0 0 440 0 440
              減価償却費 0 0 0 0 21 0 21
              寄附金 0 0 0 0 10 0 10
　　　経常費用計 1,713,524 25,256 1,487 26,743 7,722 0 1,747,989
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 90,690 △ 2,870 4,428 1,558 △ 4,137 0 △ 93,269
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 90,690 △ 2,870 4,428 1,558 △ 4,137 0 △ 93,269
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
      他会計振替額 720 0 △ 720 △ 720 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 89,970 △ 2,870 3,708 838 △ 4,137 0 △ 93,269
      法人税、住民税及び事業税 0 0 310 310 0 0 310
　　　当期一般正味財産増減額 △ 89,970 △ 2,870 3,398 528 △ 4,137 0 △ 93,579
　　　一般正味財産期首残高 323,865 23,020 3,007 26,027 607,980 0 957,872
　　　一般正味財産期末残高 233,895 20,150 6,405 26,555 603,843 0 864,293
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
　　　指定正味財産期末残高 260 0 0 0 225,000 0 225,260
Ⅲ　正味財産期末残高 234,155 20,150 6,405 26,555 828,843 0 1,089,553



（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
          ① 基本財産運用収入 2,049 2,049 0
              基本財産利息収入 2,049 2,049 0
          ② 特定資産運用収入 431 485 △ 54
              特定資産利息収入 431 485 △ 54
          ③ 会費収入 3,100 3,100 0
              正会員会費収入 3,100 3,100 0
          ④ 事業収入 1,548,529 1,583,338 △ 34,809
              指定管理業務収入 1,115,607 1,124,187 △ 8,580
              徴収事務受託収入 5,915 5,728 187
              施設利用料収入 132,500 148,233 △ 15,733
              事業受託収入 138,981 137,759 1,222
              刊行物等売払収入 21,944 23,060 △ 1,116
              物品売払手数料収入 2,114 3,283 △ 1,169
              チケット等収入 117,939 127,559 △ 9,620
              各種参加料等収入 13,529 13,529 0
          ⑤ 補助金等収入 23,915 28,899 △ 4,984
              静岡市補助金収入 2,474 2,749 △ 275
              助成金収入 0 2,000 △ 2,000
              国庫助成金収入 17,731 23,150 △ 5,419
              民間助成金収入 3,710 1,000 2,710
          ⑥ 負担金収入 73,065 78,104 △ 5,039
              負担金収入 71,536 76,579 △ 5,043
              協賛金収入 1,529 1,525 4
          ⑦ 雑収入 3,631 4,038 △ 407
              雑収入 3,378 3,771 △ 393
              受取利息収入 253 267 △ 14
　　　事業活動収入計 1,654,720 1,700,013 △ 45,293
　２．事業活動支出
          ① 事業費支出 1,713,346 1,774,860 △ 61,514
              役員報酬支出 4,413 4,122 291
              給料手当支出 540,829 548,071 △ 7,242
              臨時雇賃金支出 57,542 53,173 4,369
              福利厚生費支出 91,280 92,129 △ 849
              会議費支出 1,167 1,417 △ 250
              旅費交通費支出 14,943 12,813 2,130
              通信運搬費支出 16,235 15,807 428
              広告費支出 67,674 74,130 △ 6,456
              消耗什器備品費支出 8,254 9,847 △ 1,593
              消耗品費支出 39,288 39,955 △ 667
              修繕費支出 18,454 17,234 1,220
              印刷製本費支出 30,479 34,489 △ 4,010
              燃料費支出 732 727 5
              光熱水料費支出 190,321 196,968 △ 6,647
              使用料及び賃借料支出 29,621 30,514 △ 893
              共益費支出 2,279 2,279 0
              手数料支出 24,767 27,648 △ 2,881
              保険料支出 3,667 3,974 △ 307
              諸謝金支出 50,386 49,993 393
              委託費支出 367,901 422,914 △ 55,013
              租税公課支出 56,517 57,090 △ 573
              負担金支出 76,572 58,924 17,648
              助成金支出 4,699 7,549 △ 2,850
              雑費支出 30 30 0

平成３０年度　資金収支予算書

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで
公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）
科　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

              仕入支出 15,296 13,063 2,233
          ② 管理費支出 7,664 7,908 △ 244
              役員報酬支出 1,800 1,845 △ 45
              給料手当支出 941 889 52
              福利厚生費支出 303 229 74
              旅費交通費支出 125 134 △ 9
              通信運搬費支出 25 22 3
              消耗什器備品費支出 21 21 0
              消耗品費支出 27 25 2
              修繕費支出 8 8 0
              印刷製本費支出 240 260 △ 20
              光熱水料費支出 10 10 0
              使用料及び賃借料支出 320 456 △ 136
              共益費支出 55 55 0
              手数料支出 531 631 △ 100
              保険料支出 263 265 △ 2
              諸謝金支出 2,022 2,022 0
              委託費支出 292 293 △ 1
              交際費支出 70 100 △ 30
              租税公課支出 136 128 8
              負担金支出 25 25 0
              雑費支出 440 480 △ 40
              寄附金支出 10 10 0
          ③ 法人税、住民税支出 310 682 △ 372
              法人税、住民税支出 310 682 △ 372
　　　事業活動支出計 1,721,320 1,783,450 △ 62,130
　　　事業活動収支差額 △ 66,600 △ 83,437 16,837
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
          ① 特定資産取崩収入 42,500 32,500 10,000
              公益目的事業安定調整積立資産取崩収入 35,000 0 35,000
              新たな文化振興事業積立資産取崩収入 0 15,000 △ 15,000
              文化プログラム事業積立資産取崩収入 7,500 7,500 0
              事業システム積立資産取崩収入 0 10,000 △ 10,000
　　　投資活動収入計 42,500 32,500 10,000
　２．投資活動支出
          ① 特定資産取得支出 20,921 20,165 756
              退職給付引当資産取得支出 20,921 20,165 756
　　　投資活動支出計 20,921 20,165 756
　　　投資活動収支差額 21,579 12,335 9,244
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 45,021 △ 71,102 26,081
　　　前期繰越収支差額 630,425 624,012 6,413
　　　次期繰越収支差額 585,404 552,910 32,494



（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
          ① 基本財産運用収入 0 0 0 0 2,049 0 2,049
              基本財産利息収入 0 0 0 0 2,049 0 2,049
          ② 特定資産運用収入 426 0 0 0 5 0 431
              特定資産利息収入 426 0 0 0 5 0 431
          ③ 会費収入 3,100 0 0 0 0 0 3,100
              正会員会費収入 3,100 0 0 0 0 0 3,100
          ④ 事業収入 1,520,687 21,927 5,915 27,842 0 0 1,548,529
              指定管理業務収入 1,115,607 0 0 0 0 0 1,115,607
              徴収事務受託収入 0 0 5,915 5,915 0 0 5,915
              施設利用料収入 132,500 0 0 0 0 0 132,500
              事業受託収入 138,981 0 0 0 0 0 138,981
              刊行物等売払収入 1,118 20,826 0 20,826 0 0 21,944
              物品売払手数料収入 1,013 1,101 0 1,101 0 0 2,114
              チケット等収入 117,939 0 0 0 0 0 117,939
              各種参加料等収入 13,529 0 0 0 0 0 13,529
          ⑤ 補助金等収入 22,632 0 0 0 1,283 0 23,915
              静岡市補助金収入 2,474 0 0 0 0 0 2,474
              国庫助成金収入 16,448 0 0 0 1,283 0 17,731
              民間助成金収入 3,710 0 0 0 0 0 3,710
          ⑥ 負担金収入 72,606 459 0 459 0 0 73,065
              負担金収入 71,077 459 0 459 0 0 71,536
              協賛金収入 1,529 0 0 0 0 0 1,529
          ⑦ 雑収入 3,383 0 0 0 248 0 3,631
              雑収入 3,378 0 0 0 0 0 3,378
              受取利息収入 5 0 0 0 248 0 253
　　　事業活動収入計 1,622,834 22,386 5,915 28,301 3,585 0 1,654,720
　２．事業活動支出
          ① 事業費支出 1,686,835 25,024 1,487 26,511 0 0 1,713,346
              役員報酬支出 4,413 0 0 0 0 0 4,413
              給料手当支出 537,188 2,660 981 3,641 0 0 540,829
              臨時雇賃金支出 57,312 0 230 230 0 0 57,542
              福利厚生費支出 90,691 424 165 589 0 0 91,280
              会議費支出 1,167 0 0 0 0 0 1,167
              旅費交通費支出 14,915 28 0 28 0 0 14,943
              通信運搬費支出 16,214 21 0 21 0 0 16,235
              広告費支出 67,674 0 0 0 0 0 67,674
              消耗什器備品費支出 8,054 200 0 200 0 0 8,254
              消耗品費支出 38,845 443 0 443 0 0 39,288
              修繕費支出 18,254 200 0 200 0 0 18,454
              印刷製本費支出 30,329 150 0 150 0 0 30,479
              燃料費支出 732 0 0 0 0 0 732
              光熱水料費支出 190,321 0 0 0 0 0 190,321
              使用料及び賃借料支出 29,041 580 0 580 0 0 29,621
              共益費支出 2,110 169 0 169 0 0 2,279
              手数料支出 24,449 318 0 318 0 0 24,767
              保険料支出 3,624 43 0 43 0 0 3,667
              諸謝金支出 50,386 0 0 0 0 0 50,386
              委託費支出 363,709 4,192 0 4,192 0 0 367,901
              租税公課支出 56,121 285 111 396 0 0 56,517
              負担金支出 76,557 15 0 15 0 0 76,572
              助成金支出 4,699 0 0 0 0 0 4,699

法人
会計

内部取
引消去

合計

平成３０年度　資金収支予算内訳表

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計

公益財団法人静岡市文化振興財団



（単位：千円）

収1 収2 小計
法人
会計

内部取
引消去

合計科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計

              雑費支出 30 0 0 0 0 0 30
              仕入支出 0 15,296 0 15,296 0 0 15,296
          ② 管理費支出 0 0 0 0 7,664 0 7,664
              役員報酬支出 0 0 0 0 1,800 0 1,800
              給料手当支出 0 0 0 0 941 0 941
              福利厚生費支出 0 0 0 0 303 0 303
              旅費交通費支出 0 0 0 0 125 0 125
              通信運搬費支出 0 0 0 0 25 0 25
              消耗什器備品費支出 0 0 0 0 21 0 21
              消耗品費支出 0 0 0 0 27 0 27
              修繕費支出 0 0 0 0 8 0 8
              印刷製本費支出 0 0 0 0 240 0 240
              光熱水料費支出 0 0 0 0 10 0 10
              使用料及び賃借料支出 0 0 0 0 320 0 320
              共益費支出 0 0 0 0 55 0 55
              手数料支出 0 0 0 0 531 0 531
              保険料支出 0 0 0 0 263 0 263
              諸謝金支出 0 0 0 0 2,022 0 2,022
              委託費支出 0 0 0 0 292 0 292
              交際費支出 0 0 0 0 70 0 70
              租税公課支出 0 0 0 0 136 0 136
              負担金支出 0 0 0 0 25 0 25
              雑費支出 0 0 0 0 440 0 440
              寄附金支出 0 0 0 0 10 0 10
          ③ 法人税、住民税支出 0 0 310 310 0 0 310
              法人税、住民税支出 0 0 310 310 0 0 310
　　　事業活動支出計 1,686,835 25,024 1,797 26,821 7,664 0 1,721,320
　　　事業活動収支差額 △ 64,001 △ 2,638 4,118 1,480 △ 4,079 0 △ 66,600
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
          ① 特定資産取崩収入 42,500 0 0 0 0 0 42,500
              公益目的事業安定調整積立資産取崩収入 35,000 0 0 0 0 0 35,000
              文化プログラム事業積立資産取崩収入 7,500 0 0 0 0 0 7,500
　　　投資活動収入計 42,500 0 0 0 0 0 42,500
　２．投資活動支出
          ① 特定資産取得支出 20,884 0 0 0 37 0 20,921
              退職給付引当資産取得支出 20,884 0 0 0 37 0 20,921
　　　投資活動支出計 20,884 0 0 0 37 0 20,921
　　　投資活動収支差額 21,616 0 0 0 △ 37 0 21,579
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 42,385 △ 2,638 4,118 1,480 △ 4,116 0 △ 45,021
　　　前期繰越収支差額 △ 3,030 16,421 18,847 35,268 598,187 0 630,425
　　　次期繰越収支差額 △ 45,415 13,783 22,965 36,748 594,071 0 585,404
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